1

Pedro Rocha

De: subvpub@igf.gov.pt
Enviado: 22 de janeiro de 2024 16:37
Para: Pedro Rocha
Assunto: SIRED | Subvenções Públicas - Declaração de inexistência de subvenções

Importância: Alta

Subvenções Públicas

Declaração de Inexistência de subvenções

Exmo/a Senhor/a Pedro Gonçalves da Rocha,

Confirmamos que a/o Serviços de Ação Social do Instituto
Politécnico de Viana do Castelo, com o NIPC 600041212,
comunicou no SIRED que, relativamente ao ano de 2023 não
tem subvenções a reportar.

Com os melhores cumprimentos,

IGF - Autoridade de Auditoria.

2